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Yirmi Birinci Yüzyılda Kapital (Karton Kapak) Kitabı Hakkında Bilgiler


Yirmi Birinci Yüzyılda Kapital (Karton Kapak) Kitabı TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI çıkarmış olduğu Yirmi Birinci Yüzyılda Kapital (Karton Kapak) Kitabını PDF İndir – Yirmi Birinci Yüzyılda Kapital (Karton Kapak) 12.06.2021 Pdf İndir

Yirmi Birinci Yüzyılda Kapital (Karton Kapak) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yirmi Birinci Yüzyılda Kapital (Karton Kapak) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yirmi Birinci Yüzyılda Kapital (Karton Kapak) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI ait olan Yirmi Birinci Yüzyılda Kapital (Karton Kapak) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yirmi Birinci Yüzyılda Kapital (Karton Kapak) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yirmi Birinci Yüzyılda Kapital (Karton Kapak) Kitabı 12.06.2021 tarihinde Thomas Piketty tarafından yazılıp TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI tarafından basılmıştır. Yirmi Birinci Yüzyılda Kapital (Karton Kapak) kitabında toplamda 768 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yirmi Birinci Yüzyılda Kapital (Karton Kapak) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Fransız ekonomist Thomas Piketty’nin magnum opus’u 21.Yüzyılda Kapital’in yılın hatta belki de önümüzdeki on yılın en önemli kitabı olacağını rahatlıkla söyleyebiliriz.
(Paul Krugman, New York Times 23.03.2014)
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Thomas Piketty bu esaslı kitabıyla hem akademik dünyaya, hem de tüm okuyuculara büyük bir hizmet sunuyor. Sunduğu tez gücünü ona buna saldırmaktan ya da politik gündemden değil, dikkatlice toplanmış ve analiz edilmiş verilerden ve gerekçelendirilmiş düşünceden alıyor.
(Rakesh Khurana, Harvard Business School)

İlgilinizi Çekebilir  Yirmi Birinci Yüzyılda Kapital (Karton Kapak) Pdf İndir - TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI Pdf İndir

Bazı kitaplar sadece okunur, bazı kitaplar ise taşı gediğine öyle bir koyar ki insanda canla başla okuma isteği uyandırırlar, Thomas Piketty’nin 21.Yüzyılda Kapital isimli kitabı bariz biçimde bu ikinci kategoriye giriyor.
(Perry Lam, South China Morning Post, 23.05.2014)

Piketty eşitsizlik konusunda muhtemelen son dönemin en önemli düşünürü… Bu kitapta servet uçurumları konusunda liberal çevrelerde hâlihazırda hissedilen rahatsızlığı haklı çıkaracak yetkin bir çerçeve sunuyor…
(Jordan Weissmann, Slate, 22.04.2014)
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Yirmi Birinci Yüzyılda Kapital (Karton Kapak) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yirmi Birinci Yüzyılda Kapital (Karton Kapak) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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